平成 27 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名  損保ジャパン日本興亜ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長 櫻田 謙悟

（コード：8630、東証第一部）
問合せ先 広報部 課長（広報担当） 津久井 譲

（ＴＥＬ 03－3349－3723）

人事異動について

損保ジャパン日本興亜ホールディングス株式会社（社長 櫻田 謙悟）では、次のとおり人事

異動を行いますので、お知らせいたします。

【平成２７年６月２２日付（予定）】

１．新任取締役候補

（新 職） （氏 名） （現 職）

取締役常務執行役員 伊東 正仁 常務執行役員

取締役 髙橋  薫
損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社

代表取締役社長社長執行役員

                                          以 上